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EINLADUNG

zu der am Mittwoch, dem 23.04.2025 um 19.00 Uhr im Gemeindeamt in Unterrohr
stattfindenden konstituierenden Sitzung.

Die konstituierende Sitzung des Gemeinderates ist gemaR 8 20 Abs. 8 der Steiermarkischen
Gemeindeordnung 1967 offentlich.

Gemal § 20 Abs. 1 der Steiermérkischen Gemeindeordnung 1967 wird darauf hingewiesen, dass
das unentschuldigte Nichterscheinen oder das unentschuldigte Entfernen vor Beendigung der
Gemeindevorstandwahl den Mandatsverlust zur Folge hat.

Tagesordnung:

1.

2
3.
4.
5

Angelobung der Gemeinderatsmitglieder

Verteilung der Gemeindevorstandssitze

Wahl des Burgermeisters

Wahl der ibrigen Gemeindevorstandsmitglieder

Festlegung der Zahl der Ausschusse, deren Wirkungsbereiche sowie die Zahl der jeweiligen
Ausschussmitglieder

Mit freundlichen Grii3en
Die Blrgermeisterin
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Heike Hofler

angeschlagen am 09.04.2025
abgenommen am 24.04.2025
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